74, III, § 2º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Por: JORGE MANOEL LOPES LINS e outro

23.607/2019, DETERMINANDO-SE O RECOLHIMENTO AO TESOURO NACIONAL POR 
MEIO DE GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO (GRU), NO VALOR DE R$12.682,10 
(DOZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS, E DEZ CENTAVOS), DEVIDAMENTE 
CORRIGIDO, NO PRAZO DE CINCO DIAS CONTADOS DO TRÂNSITO EM JULGADO DA 
PRESENTE DECISÃO, EM OBEDIÊNCIA AO ART. 79 E PARÁGRAFOS DA RESOLUÇÃO DE 
REGÊNCIA, NOS TERMOS DO VOTO DA RELATORA. 

3º PJE N.º 0602164-97.2022.6.04.0000

[...]

JULGAR PELA REJEIÇÃO DOS EMBARGOS DE DECLARAÇÃO, MANTENDO INALTERADO 
O ACÓRDÃO DESTE TRIBUNAL QUE DESAPROVOU AS CONTAS ELEITORAIS DE MARIA 
DO SOCORRO GRANGEIRO HENRIQUES, REFERENTES ÀS ELEIÇÕES DE 2022, COM O 
RECOLHIMENTO AO TESOURO NACIONAL DO VALOR DE R$ 14.300,00 (QUATORZE 
MIL E TREZENTOS REAIS), INCIDINDO JUROS MORATÓRIOS E ATUALIZAÇÃO 
MONETÁRIA DESDE A DATA DA OCORRÊNCIA DO FATO GERADOR ATÉ A DO EFETIVO 
RECOLHIMENTO, NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR. 

6º PJE N.º 0600281-54.2020.6.04.0043 (SIGILOSO) 
RECURSO ELEITORAL  
RECORRENTE: